



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

AGERBÆK MASKINSTATION A/S
KÆRBJERGVEJ 26, 6753 AGERBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2017

Søren Hougaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Agerbæk Maskinstation A/S Kærbjergvej 26 6753 Agerbæk
	Telefon: 75196155 Telefax: 75190805
	CVR-nr.: 26 50 50 38 Stiftet: 11. marts 2002 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Iskov Hougaard, Formand Lis Kristine Hougaard Søren Hougaard
Direktion	Søren Hougaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank A/S Torvegade 1 6870 Ølgod
Advokat	Hjerrild & Bisgaard Storegade 19 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive maskinstation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.733.830 kr., hvilket er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 25.114.429 kr. og en egenkapital på 15.747.937 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.435.273	8.090
Personaleomkostninger.....	1	-4.157.914	-2.850
Af- og nedskrivninger.....		-3.642.836	-3.302
DRIFTSRESULTAT		3.634.523	1.938
Andre finansielle indtægter.....		17.053	5
Andre finansielle omkostninger.....		-142.782	-115
RESULTAT FØR SKAT		3.508.794	1.828
Skat af årets resultat.....	2	-774.964	-427
ÅRETS RESULTAT		2.733.830	1.401
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	50
Overført resultat.....		2.683.830	1.351
I ALT		2.733.830	1.401

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.887.699	17.298
Materielle anlægsaktiver.....	3	19.887.699	17.298
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		243.750	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	243.750	0
ANLÆGSAKTIVER.....		20.131.449	17.298
Varebeholdninger.....		175.000	175
Varebeholdninger.....		175.000	175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		832.907	768
Andre tilgodehavender.....		116.651	234
Periodeafgrænsningsposter.....		22.846	13
Tilgodehavender.....		972.404	1.015
Likvide beholdninger.....		3.835.576	1.662
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.982.980	2.852
AKTIVER.....		25.114.429	20.150

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		15.572.937	12.889
Forslag til udbytte.....		50.000	50
EGENKAPITAL.....	5	15.747.937	13.064
Hensættelse til udskudt skat.....		1.640.000	1.500
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.640.000	1.500
Leasingforpligtelser.....		3.169.778	3.227
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.169.778	3.227
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	2.980.000	1.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		875.979	291
Selskabsskat.....		2.964	291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		465.146	8
Anden gæld.....		232.625	239
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.556.714	2.359
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.726.492	5.586
PASSIVER.....		25.114.429	20.150
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 6)			
Løn og gager	3.699.926	2.529	
Pensioner.....	300.613	214	
Omkostninger til social sikring.....	41.882	34	
Andre personaleomkostninger.....	115.493	73	
	4.157.914	2.850	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	634.964	397	
Regulering af udskudt skat.....	140.000	30	
	774.964	427	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		31.397.116	
Tilgang.....		8.678.888	
Afgang.....		-4.363.477	
Kostpris 31. december 2016.....		35.712.527	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		14.098.670	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.873.846	
Årets afskrivninger		3.600.004	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		15.824.828	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		19.887.699	
Finansielle leasingaktiver.....		8.298.400	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		243.750	
Kostpris 31. december 2016.....		243.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		243.750	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	12.889.107	50.000	13.064.107	
Betalt udbytte.....			-50.000	-50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.683.830	50.000	2.733.830	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	15.572.937	50.000	15.747.937	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	4.756.186	6.149.778	2.980.000	0	
	4.756.186	6.149.778	2.980.000	0	
 Eventualposter mv.					7
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 487.500 kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
